
 
 

 

PORTARIA Nº 3836, de 02 de setembro de 2024. 

Arnaldo Nogaro, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões - URI, no uso das 
atribuições Estatutárias e Regimentais, e 
em atendimento ao disposto na Resolução 
2580/CUN/2019,  

 

 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Designar os membros da Comissão Interna para a Seleção de 

Docentes do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Gestão Estratégica 
de Organizações (PPGGEO), atendendo indicação da Comissão Interna, para o 
exercício das funções previstas no Art. 7º da Resolução 2580/CUN/2019, como 
segue: 

 Carlos Augusto Fogliarini Lemos – Diretor Acadêmico – Presidente  
 Gilberto Pacheco – Diretor Administrativo  
 Daniela Hoffmeister Bermann – Representante do Setor de 

Recursos Humanos  
 Giana Bernardi Brum Vensdrusculo – Representante do Serviço de 

Acompanhamento Psicológico  
 
 

 
Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE. 

 
 
 
 
 

Arnaldo Nogaro 
Reitor 

 
 


